平成30年５月21日
各 位

会 社 名   株式会社ＡＮＡＰ
代表者名   代表取締役社長 家髙 利康
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号3189）
問合せ先   執行役員 経営企画部長 大矢 正幸

       （TEL．03－5772－2717）

子会社の役員人事に関するお知らせ

当社の子会社（非連結）である株式会社ＡＴＬＡＢは、平成30年５月18日開催の臨時株主総会並びに同株主

総会終了後の取締役会において、下記のとおり役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.役員の人事（平成30年５月18日付）

氏名 新役職 旧役職

家髙 利康
取締役会長

※株式会社ＡＮＡＰ代表取締役社長

代表取締役社長

※株式会社ＡＮＡＰ代表取締役社長

山本 雄貴 代表取締役社長 －

櫻田 智敬

取締役

※株式会社グラフネットワーク

代表取締役社長

－

細谷 洋平
取締役

※株式会社ステッチ代表取締役社長
－

布施  宏 取締役 －

２.新任代表取締役社長の略歴

氏名（よみがな） 山本 雄貴（やまもと ゆうき）

生年月日 昭和58年４月19日

略  歴 平成18年４月 ㈱三井住友銀行入行

平成19年５月 ㈱イデアルリンク設立代表取締役就任

平成22年10月 ㈱DigiDock取締役就任

平成23年８月 ㈱gumi入社

平成24年10月 ㈱デジタルアイデンティティ（現株式会社Orchestra Holdings）入社

ライフテクノロジー事業部長

平成28年４月 ㈱デジタルアイデンティティ（現株式会社Orchestra Holdings）

取締役就任

平成29年７月 ㈱ライフテクノロジー（株式会社Orchestra Holdingsの100%

子会社）代表取締役社長就任

以上